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Scheda tecnica prodotto

DESCRIZIONE PRODOTTO

Denominazione:

Prosciutto Cotto Alta Qualita Motta Silver

Codice articolo:

350192

Codice EAN 13:

2885036

Pezzatura: 8,100 Kg. circa
Formato: A castagna
TMC: 120 gg.
Shelf-life minima 60 gg.

garantita:

Conservazione:

In frigorifero ad una temperatura di 0°C/+4°C

Note e particolari:

Categoria secondo D.M. 21/09/2005: Prosciutto Cotto di Alta
Qualita

Materia prima:

Origine: UE

Ingredienti:

Coscia di suino, sale, saccarosio, aromi, antiossidanti: E301,
conservanti: E250.

MODALITA' DI CONFEZIONAMENTO, TRASPORTO E RINTRACCIABILITA'

Imballo primario: Buste in alluminio e polietilene

Imballo secondario: | Cartone 505x295x235 mm.

Confezione: Sottovuoto - 2 pz. per cartone (16,200 Kg.)

Pallettizzazione: Bancale da 30 cartoni (5 strati da 6 cartoni)

Trasporto: Con automezzi refrigerati
Tracciabilita: Le materie prime e gli imballaggi primari sono rintracciabili attraverso un sistema informatico di gestione dei lotti
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE (valo'i-ir]lf:dEiTJeAr T(l)jgr;fffi?lsf::otto)
Stafilococco aureo: < 100 ufc/gr. Valore energetico: 519 kJ1/124 kcal
Anaerobi solfito riduttori: < 100 ufc/gr. Grassi: 519
Clostridium perfringens: < 10 ufc/gr. - di cui acidi grassi saturi: 1,8¢g
Salmonella: Assente in 25 gr. Carboidrati: 0g
Listeria Monocytogenes: Assente in 25 gr. - di cui zuccheri: 0g
Proteine: 19¢g
Sale: 2,1g

ALLERGENI (Secondo Reg. CE n.1169/2011)

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati assente | Frutta a guscio e i loro prodotti assente
Crostacei e prodotti a base di crostacei assente |Sedano e prodotti a base di sedano assente
Uova e prodotti a base di uova assente |Senape e prodotti a base di senape assente
Pesce e prodotti a base di pesce assente |Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo assente
Arachidi e prodotti a base di arachidi assente fnngi?';i:% sloolfcr)]:g;;’:aciricglfistg: concentrazioni superiori a 10 assente
Soia e prodotti a base di soia assente |Lupini e prodotti a base di lupini assente
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) assente | Molluschi e prodotti a base di molluschi assente

Senza glutine — Non contiene latte e derivati
Privo di polifosfati aggiunti
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